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§ 6 
Val av social delegation januari - juni 2023  
RK 2022/654 
 

Beslut  
1. Till ledamöter (sju) i sociala delegationen utses Kyllikki 
Iroegbu (S), Kerstin Thufvesson (M), Bengt Ohlsson (S), Helene 
Wildner (V), Tomas Beer (MP), Emma Lindqvist (L) och Kim 
Ekblom (C). 
2. Till ersättare (tre) i sociala delegationen utses Fadumo Dahir Igal 
(S), Estanislao Mboro (S) och Jean-Robert Nino (M). 
3. Till ordförande utses Kyllikki Iroegbu (S) och till vice ordförande 
utses Kerstin Thufvesson (M). 
4. Omedelbar justering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutade den 4 januari 2007 att 
inrätta ett utskott (social delegation) bestående av sju ledamöter och 
tre ersättare. Ledamöter och ersättare i sociala delegation ska utses 
av stadsdelsnämnden för varje kalenderår. Sociala delegationen ska 
på stadsdelsnämndens vägnar besluta i enskilda ärenden: 

 Socialtjänstlagen (SoL) 
 Lagen med särskilda bestämmelser om vård av unga (LVU) 
 Lagen om vård av missbrukare i vissa fall (LVM) 
 Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade 

(LSS) 
 Föräldrabalken (FB) 

 
Förslag till beslut 
Tjänstgörande ordföranden Ole-Jörgen Persson (M) föreslog att 
nämnden skulle besluta enligt förslag från Socialdemokraterna, 
Vänsterpartiet, Miljöpartiet, Moderaterna, Liberalerna och 
Centerpartiet  - se Beslut ovan.   

Beslutsgång 
Nämnden beslutade enligt ordförandens förslag. 
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Deltar ej i beslutet 
Ghazal Saberian (SD) deltar ej i beslutet. 

Särskilt uttalande 
Ghazal Saberian (SD) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande: 
Sverigedemokraterna har inte tilldelats någon plats i nämndens 
sociala delegation. Detta trots att partier med lägre valresultat fått 
platser. Det bör finnas en tydligare koppling mellan det 
demokratiska valresultatet och den efterföljande representationen 
och tillsättningen i nämnder, beredningar, delegationer och utskott. 
 
Sverigedemokraterna är idag ett av Sveriges och Stockholms största 
partier. Många stockholmare röstar på Sverigedemokraterna, och 
därutöver sympatiserar ännu fler med vår politik. Det gynnar 
kommuninvånarna att nämnderna och dess utskott har en bred 
politisk förankring i de beslut som tas och det skulle i stort öka 
förtroendet för nämndens arbete. 
 
Mot bakgrund av ovanstående anser vi att det är rimligt att 
Sverigedemokraterna, likt övriga partier, tilldelas en plats i den 
sociala delegationen. Vi ställer oss positiva till att inför nästa år 
utöka antalet ledamöter och ersättare i den sociala delegationen med 
hänvisning till att partierna som finns representerade i nämnden har 
ökat. 
  
  
  
  
 
Handlingar i ärendet 

 RK 2022/654-1 Tjänsteutlåtande daterat 2022-12-13 Val av 
social delegation januari - juni 2023 

 RK 2022/654-2 Bilaga Instruktion för stadsdelsnämndens 
sociala delegation 
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